MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
PROJETO CONEXÃO EMPREENDEDORA

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES EMBAIXADORES

Resultado Preliminar de Aprovados na 2ª Fase

A Coordenação do projeto acadêmico “Conexão Empreendedora”

torna público o resultado preliminar de aprovados na 2ª fase do processo

seletivo para professores embaixadores, regido pelo “Edital nº 003/2024 –

Projeto Conexão Empreendedora”, publicado em 18 de dezembro de 2024:

Área: Ciências Humanas

Candidato(a) Colocação Pontuação
- 1ª Fase

Pontuação
- 2ª Fase

Pontuação
Total

Situação

João Florêncio da
Costa Júnior 1º 138 50 188

Aprovado e
Classificado

Guilherme
Mendes Tomaz

dos Santos
2º 49 46 95

Aprovado e
Classificado

Área: Saúde

Candidato(a) Colocação Pontuação
- 1ª Fase

Pontuação
- 2ª Fase

Pontuação
Total

Situação

Caroline Dantas
Vilar 1º 110 47 157 Aprovado e

Classificado

César Rennó
Costa 2º 86 45 131 Aprovado e

Classificado

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

José Adailton da
Silva

3º 76 48 124 Aprovado e
Classificado

Richardson Naves
Leão

4º 91 32 123 Aprovado (Cadastro
de reserva)

Área: Tecnológicas e Engenharias

Candidato(a) Colocação Pontuação
- 1ª Fase

Pontuação
- 2ª Fase

Pontuação
Total

Situação

Orivaldo Vieira de
Santana Júnior 1º 150 50 200 Aprovado e

Classificado

Gláucio Bezerra
Brandão 2º 137 50 187 Aprovado e

Classificado

Rodrigo César
Santiago

3º 98 48 146 Aprovado e
Classificado

Marcia Regina da
Silva Pedrini

4º 47 47 74 Aprovado (Cadastro
de reserva)

Wallace Silva do
Nascimento

5º 20 50 70 Aprovado (Cadastro
de reserva)

Andressa Nunes
Siroky

6º 18 48 66 Aprovado (Cadastro
de reserva)

Natal, 28 de janeiro de 2025.

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

(84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi